

ITAVIS Holding ApS

Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 29 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Allan Udengård Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITAVIS Holding ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg CVR-nr.: 28 29 11 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ITAVIS ApS, Klampenborg ITAVIS Services ApS, Klampenborg ITAVIS Facilities ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-18.175	-36.182
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.199	-26.152
Øvrige finansielle omkostninger	-65.239	-64.103
Resultat før skat	113.785	-126.437
Skat af årets resultat	17.985	20.394
Årets resultat	131.770	-106.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.199	-26.152
Disponeret fra overført resultat	-65.429	-79.891
Disponeret i alt	131.770	-106.043

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.959.973	7.173.863
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.746	1.210.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.170.719</u>	<u>8.384.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.170.719</u>	<u>8.384.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.018	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.778	5.897
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.222	165.066
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>197.018</u>	<u>170.963</u>
Likvide beholdninger	<u>13.259</u>	<u>8.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.277</u>	<u>179.822</u>
Aktiver i alt	<u>9.380.996</u>	<u>8.564.431</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.976.304	6.190.194
Overført resultat	651.680	717.108
Egenkapital i alt	<u>7.752.984</u>	<u>7.032.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.615.512	1.485.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.940
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.012</u>	<u>1.532.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.012</u>	<u>1.532.129</u>
Passiver i alt	<u>9.380.996</u>	<u>8.564.431</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.190.194	717.108	7.032.302
Resultatandel	0	197.199	-65.429	131.770
Korrektion til primo	0	588.911	0	588.911
	125.000	6.976.304	651.679	7.752.983

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	983.669	983.669
Kostpris 31. december 2020	983.669	983.669
Opskrivninger 1. januar 2020	6.190.194	6.216.346
Korrektion af tidligere opskrivning	588.911	0
Årets resultat	197.199	-26.152
Opskrivninger 31. december 2020	6.976.304	6.190.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.959.973	7.173.863
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ITAVIS ApS	Klampenborg	100 %
ITAVIS Services ApS	Klampenborg	100 %
ITAVIS Facilities ApS	Klampenborg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.210.746	1.210.746
Kostpris 31. december 2020	1.210.746	1.210.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.210.746	1.210.746
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for kreditter i ITAVIS ApS på i alt kr. 1.200.000.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
